Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADESÃO Nº 011/2022

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 155/2021, PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 102/2021, DO PEDIDO N°:
772/2021, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT, COM O OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO FURGÃO, ZERO QUILÔMETRO,
TRANSFORMADOS EM AMBULÂNCIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO
PELA SECRETARIA SOLICITANTE, de acordo com especificações e condições constantes no Edital e seus anexos.
Empresa contratada: REAVEL VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ 30.260.538/0001-04. Valor total R$ 238.000,00
(duzentos e trinta e oito reais). AMANDA ALVES SALDANHA - Presidente Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de
Sorriso -MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a93c90ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:03:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial